MASCHINEN UND IDEEN

Fresadora DMG DMC 1035V

Centro de mecanizacién vertical
Tipo de maquina:
Control:

Ao de construccion

Datos técnicos

Carreras:

Eje X: [mm]

Eje Y: [mm]

Eje Z: [mm]

Avance: (X/Y/Z) [m/min.]

Marcha rapida: (X/Y/X) [m/min.]

Velocidad de rotacién: [rpm]
Portaherramientas:
Capacidad de la herramienta:
Didmetro herramienta: [mm]

Longitud herramienta: [mm]

Mesura mesa: [mm]

Carga max. mesa: [kg]

Dmg DMC 1035V
Heidenhain iTNC530

2012

15132

1.035
560
510
30

30

18.000
SK 40
20

80

300

1.200 x 560

1.000

Caracteristicas de equipo
Refrigeracién interior: [bar]
sistema de refrigeracion
Transpordador de astillas:

Rueda electrénica

40

kein Messtaster


https://www.cnc-stenzel.es/dmg.html
https://www.cnc-stenzel.es/img-plain/dmg-dmc-1035-v-56-1740047126-1.jpg
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Imagenes

CONTACTO Tel: +49 (0) 611 5101990 Correo electronico: info@stenzel.de
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